
4 sovrum Lantställe till salu i Coin, Málaga

Drömgård som för närvarande fungerar som ett lantligt hus och har en turistlicens beviljad av Junta de Andalucia.
Detta bard på ett stort land på över 2000 m2, i en dal, tillsammans med en flod, och nära ett vackert historiskt område
med gamla kvarnar, en pittoresk gammal bro och ett vackert kapell på gården.
Beläget i Guadalhorce Valley, Coin, i full natur och ändå mycket nära alla tjänster och platser av intresse.
8 minuters bilresa från det livliga andalusiska folket i Coín, som har stormarknader, banker, bio, kliniker, skolor,
kollektivtrafik, restauranger och livliga barer. Stränderna och kusten ligger 30 minuter bort, även 30 minuter från
Marbella emblematiska och 40 minuter från Malaga och dess internationella flygplats.
Huset ligger på en hög mark och har en stor och djup pool.
Huvudvillan består av en lounge, ett badrum och ett självständigt kök. Huset har en stor täckt terrass med utsikt över
poolen och landskapet.
Det finns flera terrasser där man kan koppla av.
I det andra gästhuset finns ett stort sittplatser och andra 2 mycket stora rum med badrum.
Även ett stort sovrum som nu används som vanligt rum och som konst / yoga studie.
Finca har en stor pool. På marken, nära poolområdet, finns det en attraktiv bar med ett utomhuskök och en
utomhusdusch.
Finca har mogna trädgårdar med palmer, fruktträd, avokado, olivträd etc.
Den har alla tjänster: dricksvatten från källor, el och Internet.
Alla rum har luftkonditionering för kylning och uppvärmning.
Platsen har tillräckligt med utrymme med bördig jord för att odla en huerta och har vissa djur. Det finns ett område
omgivet av en stabil.
En 5 minuters promenad, som ligger på gården, är den vackra ermiten av Lady of Fuensanta och grunderna för
romaria, där en gång om året, i början av juni, den livliga romaria (ett traditionellt parti) förekommer och det finns
många vandringsleder från gården.
Denna fastighet är perfekt lämpad för en B & B (för närvarande är det ett framgångsrikt gästhus).
Men om du bara vill bo där, är det också ett utmärkt tillfälle att göra det i ett trevligt och lugnt område nära alla
tjänster.
På grund av det trevliga soliga klimatet finns det turister i provinsen Málaga året runt och gården är på ett perfekt
ställe att besöka alla platser av intresse.
Men om du bara vill bo där i ett lugnt och trevligt område är det naturligtvis också möjligt!

VIKTIGT: Inte alla byggnader är registrerade skriftligen, så fastigheten är endast lämplig för köpare som inte behöver
bankfinansiering.

Vi kommer gärna att samordna ett besök.
Fastighet värd att besöka!

  4 sovrum   4 badrum   185m² Bygg storlek
  2.208m² Tomtstorlek   Simbassäng

550.000€

 Fastighet som marknadsförs av Selection Med
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